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	Додаток 2 
до Програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми                            на 2019-2021 роки


Перелік завдань Програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми 
на 2019-2021 роки
тис. грн.

	Завдання,
КТПКВКМБ
	Джерела фінансування
	Роки
	Відповідальні

Виконавці

	
	
	2019
	2020 
	2021
	

	
	
	Обсяг витрат
	у тому числі 
	Обсяг витрат
	у тому числі 
	Обсяг витрат
	у тому числі 
	

	
	
	
	Загальний  фонд
	Спеціальний .фонд
	Державний бюджет
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Державний бюджет
	
	Загальний .фонд
	Спеціальний фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всього на виконання програми
	Державний бюджет

Міський бюджет
	102169,1
	-
	41464,9
	60704,2
	34352,5
	-
	34352,5
	-
	5830,0
	-
	5830,0
	

	Мета: поліпшення екологічного стану довкілля та зниження екологічних ризиків шляхом забезпечення охорони, раціонального використання і відтворення природних ресурсів в умовах економічного розвитку виробничого комплексу та муніципальної інфраструктури м. Суми

	Завдання 1. Зменшення впливу діючих виробництв на атмосферне повітря

КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет 

	40,0
	-
	40,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради,              КП «Зелене будівництво» Сумської міської ради, підрядні організації

	Завдання 2. Зниження рівня забруднення водних ресурсів
КТПКВКМБ 7310
	Державний бюджет, 

Міський бюджет 

	81434,1
	-
	35279,9
	46154,2
	23561,2
	-
	23561,2
	-
	-
	-
	-
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, 

 підрядні організації

	Завдання 3. Поліпшення екологічного стану водних об’єктів, у т.ч. відновлення та підтримання сприятливого гідрологічного режиму

КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет

	1440,0
	-
	1440,0
	-
	1440,0
	-
	1440,0
	-
	1440,0
	-
	1440,0
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, підрядні організації



	Завдання 4.

Поліпшення технічного стану та благоустрою водойм

КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет
	1500,0
	-
	1500,0
	-
	5500,0
	-
	5500,0
	-
	-
	-
	-
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, підрядні організації




	
	
	Продовження додатку 2


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Завдання 5.

Збереження площ зелених зон та забезпечення якісного озеленення
КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет 


	900,0
	-
	900,0
	-
	1200,0
	-
	1200,0
	-
	1500,0
	-
	1500,0
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради,

підрядні організації

	Завдання 6.

Очищення міського середовища від негативних наслідків буреломів, вітровалів
КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет 

	100,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради,

 підрядні організації

	Завдання 7.

Належне утримання та розвиток об’єктів    природно – заповідного фонду

КТПКВКМБ 8340
	Міський бюджет 

	1330,0
	-
	1330,0
	-
	2130,0
	-
	2130,0
	-
	2330,0
	-
	2330,0
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, управління освіти і науки Сумської міської ради, підрядні організації

	Завдання 8. Контроль за місцями чи об’єктами розміщення відходів для запобігання шкідливому впливу їх на навколишнє природне середовище та здоров’я людини
КТПКВКМБ 8340
	Державний бюджет 

Міський бюджет 

	15050,0
	-
	500,0
	14550,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, управління освіти і науки Сумської міської ради, підрядні організації


	Завдання 9.

Еколого-просвітницька діяльність
КТПКВКМБ 8340


	Міський бюджет 


	375,0
	-
	375,0
	-
	421,3
	-
	421,3
	-
	460,0
	-
	460,0
	Департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради, управління освіти і науки Сумської міської ради, виконком Сумської міської ради,                         КУ «Агенція промоції «Суми» Сумської міської ради, Сумський міський центр дозвілля молоді Сумської міської ради, підрядні організації


Директор департаменту фінансів, 

економіки та інвестицій Сумської міської ради










                  С.А. Липова
